formazione online da remoto (via meet o simili) della durata di 1.30 ore e assistenza da remoto per la durata 

triennale della fornitura; 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi di catalogo del fornitore, per l’acquisizione in 
affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 3.375,00 (tremilatrecentosettantacinque/00) al netto 
dell’IVA al 22%. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.7 “Piano Scuola 4.0 – Azione 1 “Next Digital 
Classroom” CIP M4C1I3.2-2022-961-P-11053 CUP C74D22002570006 che presenta un’adeguata e sufficiente 
disponibilità finanziaria.